
令和 6年 3月 

お得意様各位 

北國オリコミ 

石川県白山市鹿島町二号 17番 1 

TEL(076)278-7781 

FAX(076)278-7786 

メール orikomi@hokkoku.co.jp 

 

令和 6年ゴールデンウィークの折込広告取り扱いについて 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は新聞折込広告

に格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます。 

さて､標記期間における折込広告の納品締切に関して､下記のようにさせてい

ただきたくご案内申し上げます。 

 何とぞ、ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

■日程 

 

曜日 土 日 月祝 火 水 木 

折込日 
27 28 29 30 1 2 

    昭和の日       

受付締切日 25日(木) 26日(金) 

他紙締切日 24日(水) 25日(木) 

       

曜日 金祝 土祝 日祝 月 火 水 

折込日 
3 4 5 6 7 8 

憲法記念日 みどりの日 こどもの日 振替休日     

受付締切日 30日(火) 1日（水） 

他紙締切日 26日(金) 30日（火） 

 

※注意事項 

・受付、チラシ搬入は、午前９時～正午までにお願いします。 

・折込明細は、納品締切前日までに送信をお願いします。 

・4 月 27 日(土)、28 日(日)、29 日(月祝)と、5 月 3 日(金祝)、4 日(土祝)、

5日(日祝)、6日(月・振替休日)の業務は休ませていただきます。 

・受付終了後の中止及び変更は、お受け出来ませんのでご了承下さい。 

以 上 


